

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (135)

Data publikacji: 22.01.2022 8:00

Po ciężkim dla większości tygodniu w pracy na poprawę humoru lub wieczornego relaksu proponujemy czytelnikom naszego portalu kilka ciekawych książek. Są to podpowiedzi bo każdy ma ulubione gatunki czy autorów. Jest literatura piękna, sensacyjna oraz coś dla dzieci.

Zdjęcie przedstawia Telefon komórkowy

Piotr Pietrzak jest autorem polskiego, współczesnego romansu obyczajowego „**Nic więcej**”, który do księgarni i bibliotek trafił końcem 2020 roku. Czy czuliście kiedyś samotność? Czy czuliście pustkę w pokoju pełnym ludzi? Czy czuliście zazdrość na widok całującej się na ulicy pary? Zazdrość, która serce zamienia w kamień spadający w otchłań tęsknoty? Czy byliście w miejscu, gdzie zapomina się o swoich pragnieniach? I wtedy, pojawia się ONA. Osoba wlewająca do waszego serca balsam nadziei na lepsze jutro. Osoba przezwyciężająca mroki niespełnionych uczuć, której miłość, wypełnia każdą komórkę waszego ciała Piotr, dwudziestocześcioletni student Akademii Sztuk Pięknych, takiej osoby poszukiwał od dawna. Mimo traumatycznych wydarzeń z dzieciństwa konsekwentnie dąży do realizacji swoich marzeń. Rozdarty pomiędzy nieposkromioną ambicją a swoimi skrywanymi pragnieniami, nawiązuje romans z żoną wpływowego mecenasa sztuki. Jednak gdy los stawia na jego drodze Agnieszkę, przekonuje się, że życie i miłość nie są łatwą ścieżką, ale najeżonym wieloma pułapkami torem przeszkód. Z pozoru przelotny flirt szybko okazuje się mocną relacją, która wywrze wpływ na każdą osobę z ich otoczenia i nikogo nie pozostawi obojętnym.

W połowie 2021 roku ukazał się na rynku wydawniczym współczesny kryminał polityczny **Izabeli Szyłko „Dama z blizną”**. W trakcie kampanii prezydenckiej jeden z kandydatów zostaje zamordowany. Wszystko wskazuje, że to zabójstwo polityczne. Prowadzący śledztwo komisarz Hardy nie ufa oczywistym rozwiązaniom. Kiedy wychodzą na jaw tajemnice z przeszłości, sprawy zaczynają się komplikować. Gra o władzę staje się grą o życie. Czy zabójstwo polityka wiąże się z wcześniejszym uprowadzeniem jego żony? Kto zyskał na śmierci kandydata? A kto najwięcej straci? Wciągająca fabuła, precyzyjnie skonstruowana intryga, nieoczekiwane zwroty akcji i zaskakujący finał to niewątpliwie atuty tej opowieści. Cieszę się, że go zabili powiedziała bez ogródek, gdy tylko usiedli. Należało mu się to. Jest jakaś sprawiedliwość. Śmierć za śmierć. () Ja myślę, że prokuratora też przekupili, ale przecież nie mam na to dowodów. Więc może pan uznać, że tego pan nie słyszał. Wszystko inne mogę udowodnić.

Czytelnikom, którzy lubią podróże i opisy przyrody proponujemy współczesną powieść przygodową „**Piknik z niedźwiedziami**” autorstwa **Billa Bryson**. Szlak Appalachów to jeden z najdłuższych ciągłych szlaków pieszych na świecie. Przebiega wzdłuż wschodniego wybrzeża Stanów Zjednoczonych od Georgii po Maine, przez krajobrazy, które należą do najpiękniejszych w Ameryce. Ponad trzy tysiące kilometrów odludnej górskiej dzicy pełnej niedźwiedzi, łosi, rysiów, grzechotników, trujących roślin i psychopatycznych morderców. Wydawałoby się, że to niepokojąca perspektywa dla rozsądnych ludzi. Ale nie dla Billa Brysona! W towarzystwie przyjaciela Stephena Katza autor wyrusza na pieszą wyprawę przez gigantyczną leśną gęstwinę, pragnąc zrealizować swoje największe marzenie przenocować pod gołym niebem i nie dać się zjeść! Piknik z niedźwiedziami to książka, która poprawia humor, zaskakuje obserwacjami i ciekawie podanymi faktami o eksplorowanych zakątkach.

Młodszej części czytelników tym razem proponujemy książkę **Joe Wilsona „Wyspa, której nie było”**. Rixon Webster ma 12 lat, mieszka z mamą. Pewnego dnia mama Rixona otrzymuje wiadomość o śmierci wuja, z którym się nie widziała od wielu lat – jako najbliższa żyjąca krewna otrzyma po nim spadek. Rixon także proszony jest o przybycie do kancelarii prawnej. Okazuje się, że Rixon otrzymał w spadku... wyspę. Maleńką wyspę, która widnieje tylko na jednej mapie sprzed ponad 200 lat. Prawnik daje także chłopcu (w tajemnicy przed mamą) kopertę, w której znajdują się wycinki z gazet sprzed 5 lat, mówiące o zaginięciu grupy naukowców, oraz pendrive. Na pendrive zapisano cały ciąg równań matematycznych oraz tajemniczy rysunek.

Pandemia nabiera rozpędu tak więc póki jeszcze można to zapraszamy do bibliotek naszego powiatu po coś interesującego do czytania w wolnych chwilach.

AK